
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
Distretto Sanitario Ghilarza BosaDistretto Sanitario Ghilarza Bosa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

                         N° 1625  DEL 14/07/2016     

PROPOSTA N. 1662   DEL  14/07/2016

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla
Deliberazione  D.G.  n°  186  del  9.10.2008   e  successiva  deliberazione  n°  115  del
17/12/2010.

OGGETTO: CONFERIMENTO  INCARICO   PROVVISORIO  ALLA  DR.SSA
FLORE ORNELLA PER IL PERIODO DAL 01/05/2016 FINO ALLA
COPERTURA  DELLA  ZONA  CARENTE  AMBITO  2.3  ENTRO  I
LIMITI DI CUI ALL'ART.38 – ACN 27/05/2009.  

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO 

-VISTA la deliberazione del D.G. n° 350 del 13/06/2016 con la quale si proroga l'incarico
temporaneo di Direttore della Struttura Complessa “Distretto Ghilarza e Bosa” al Dirigente
Medico  Dr. Francesco Pes;

-VISTO l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina Generale approvato in
data 27/05/2009; 

- CONSIDERATO che, in seguito alla cessazione dell'attività convenzionale della Dott.ssa
Carta  Maria Grazia nell'ambito territoriale 2.3 del Distretto Socio-Sanitario di Ghilarza-Bosa e
alla  successiva  nomina,  previo  parere  del  Comitato  Consultivo  Aziendale  per  la  Medicina
Generale, della Dott.ssa Pitzalis Maria Manuela quale incaricata provvisoria dal 01/02/2016 al
30/04/2016, l'ARIS non ha ancora provveduto alla copertura della zona carente; 

VISTO  l'art. 38, comma 2 dell'A.C.N.  per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina
Generale vigente che stabilisce i  criteri  di  selezione  per la  nomina del  medico incaricato
provvisorio;

CONSIDERATO  che sono stati  convocati  per le vie brevi prioritariamente i  medici  della
Graduatoria Regionale residenti nell'ambito territoriale 2.3, che non hanno dato disponibilità,
e successivamente, i medici della graduatoria aziendale di disponibilità 2016, e che tra questi
si è resa disponibile a ricoprire l'incarico in parola la Dr.ssa Flore Ornella;

DATO  ATTO che  in  data  27/04/2016  la  Dr.ssa  Flore  Ornella,  inserita  in  graduatoria
Aziendale al N° 2, ha accettato l'incarico;

VISTA la Legge Regionale 10/2006;



VISTA  La Legge Regionale 3/2009;

DETERMINA

per le motivazioni d'urgenza esposte in premessa e in attesa di conoscere il parere del citato
Comitato Consultivo Regionale per la Medicina Generale: 

-DI NOMINARE,   in qualità di incaricato provvisorio presso l'ambito territoriale 2.3 del
Distretto Socio - Sanitario  di Ghilarza-Bosa la Dott.ssa Flore Ornella, nata ad Oristano  il
14/11/1977,  a decorrere dal  01/05/2016 fino al momento in cui verrà individuato il
medico avente diritto all'inserimento da parte dell'A.R.I.S e comunque non oltre i dodici
mesi, così come previsto dall'art. 38, comma 2 dell'A.C.N. citato in premessa; 

-  DI PRENDERE ATTO che la Dott.ssa Flore Ornella ha iniziato l'attività di Medico di
Medicina Generale provvisorio a decorrere dal 01/05/2016;

-DI CORRISPONDERE  al medico interessato  i compensi di cui all'art. 59, lettera A,
comma 1  dell’A.C.N.    per la Medicina Generale del 27/05/2009, per il  periodo dal
01/05/2016 alla fine dell'incarico stesso; 

-DI  INVIARE la  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio
Medicina di Base e Specialistica, al Servizio AA.GG.  e al Collegio sindacale. 

     

 IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SANITARIO
             DOTT. FRANCESCO PES

Ghilarza, 14/07/2016

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  14/07/2016  al

28/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile delle funzioni Amministrative del Distretto Ghilarza - Bosa
n.         del   


	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SANITARIO

